
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-50/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku.  

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 300 000 zł  

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

700   Gospodarka mieszkaniowa  150 000 150 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  150 000 150 000 

  4270 Zakup usług remontowych   150 000 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

150 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150 000 150 000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   150 000 

  4300 Zakup usług pozostałych   150 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  150 000  

  4260 Zakup energii  150 000  

   Razem: 300 000 300 000 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż Zdzisław Lis 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7258



Uzasadnienie 

 

W wyniku realizacji budżetu 2010 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego i Zasobów Mieszkaniowych przesuwa się wydatki  

w kwocie 150 000 zł z zakupu usług remontowych na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych. Środki zostaną przeznaczone na pokrycie zobowiązania zgodnie 

z postanowieniem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Nr 217/2010, 218/2010, 219/2010 

dotyczącego wyłączenia budynku mieszkalnego wielorodzinnego z użytkowania w całości, umieszczenia na 

budynku zawiadomienia o zagrożeniu bezpieczeństwa ludzi i mienia oraz zakazie jego użytkowania, 

wykonania doraźnych zabezpieczeń elementów budynku zlokalizowanego przy ul. Ceramicznej 3,  

ul. Kilińskiego 37, Nadarzyńskiej 8 w Piasecznie. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Dróg i Transportu Publicznego oraz Wydziału Utrzymania Terenów 

Publicznych przesuwa się wydatki w kwocie 150 000 zł z zakupu usług pozostałych w dziale 900 rozdziale 

90003 na zakup energii w dziale 900 rozdziale 90015. 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż Zdzisław Lis 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7258


		2013-06-27T15:43:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




